Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 15.05.2018 года №1666

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  № 1454 от 13.04.2018

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 21.09.2005г. № 76 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального района», решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района  от 21.12.2016 года № 222 «О внесении изменений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального района (в новой редакции), утвержденного Решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 18.12.2013 года № 702, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Перенести дату и время проведения публичных слушаний, назначенные постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 1454 от 13.04.2018 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке и межеванию территории (корректировка)  микрорайона «Белый Хутор» в пос. Западный   Сосновского муниципального района Челябинской области» с 18 мая  2018 в 12-00 часов на 28 мая 2018 года в 11-00 часов.
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Азархина И.М.

Исполняющий обязанности
Главы района 									И.М. Азархин